

**GASTRO TRADE SLOBODA s. r. o., Hlavná 1357/133, 925 23 Jelka**

Zapísaná v OR Okresného súdu Trnava

Oddiel: Sro

Vložka číslo:31540/T

**Základná škola s materskou školou  
Za kasárňou 2  
831 03 Bratislava**

V Jelke, dňa 26.04.2019

**Vec: Cenová ponuka**

P. č. Názov	Typ	ks	Cena bez DPH
1. Konvektomat elektrický RATIONAL CM plus 102 Kapacita 10x GN 2/1 alebo 20x GN 1/1 el. príkon 36,7 kW 3 NAC 400V Rozmer: 847 (š) x 771 (h) x 1042 (v) mm Hmotnosť: 175,5 / 189,5 kg		1	14 360,--
<b>CMPLUS102el.</b> Konvektomat Rational CombiMaster Plus disponuje funkciami, ktoré umožňujú dosiahnuť najvyššiu kvalitu pripravovaných pokrmov. Zabezpečuje to presne riadená klima vo varnom priestore a precízna regulácia teploty, vlhkosti a prúdenia vzduchu i doby prípravy. Výbava a funkcie: - Kombinované naparovanie s tromi prevádzkovými režimami v teplotnom intervale 30 °C - 300 °C, - odvetrávané dvierka s dvojitým skom, - <b>3 automatické umývacie programy, možnosť umývania i cez noc</b> , - Clima plus - meranie vlhkosti, - 5-stupňové nastavenie a ovládanie, - senzor teploty v jadre, - 50 programov až so 6 krokmi, - 5 programovateľných rýchlostí vzduchu, - Cool Down pre rýchle a spoľahlivé ochladenie varnej komory, - USB rozhranie. Príslušenstvo v cene. Sprcha s automatickým navíjaním			
2. Podstavec pod konvektomat so vsuvmi na GN		1	483,--
3. Automatický zmäččovač vody		1	368,--
4. Gastronádoby GN1/1-65		20	11,50/ks 230,--
5. Gastronádoby GN1/1-65 perforované		20	14,80/ks 296,--
6. Gastronádoby GN2/1-65 perforované		10	36,80/ks 368,--

Spolu bez DPH: 16 105,--

**Zľava – 10 % -1.610,50**

Cena bez DPH po zľave: 14 494,50

**Montážne práce:**

- Demontáž plynovej panvice NAGEMA
- Demontáž kombi šporáka SPE-40
- Montáž kombi šporáka SPE-40 na nové miesto
- Montáž elektrického prívodu pre konvektomat CM plus 102 / od rozvodnej skrine po vypínač/
- Prerábka prívodu vody
- Prerábka odpadu vody
- Montáž konvektomatu RATIONAL CM plus 102

Práca:	4x24 h	15€/hod	1 440,--
Materiál: - 63 A istič ABB –B	1 ks		62,80
- Prúdový chránič 400V	1 ks		54,50
- Kábel CYKY 5x10 mm	28 m	8,90/bm	249,20
- Chránička na kábel pr. 32	28 m	1,40/bm	39,20
- 63 A vačkový vypínač vodootesný	1 ks		82,50
- Spotrebný materiál			75,--
Cena montážnych prác bez DPH:			2 003,20

Celkom za cenovú ponuku bez DPH: 16 497,70

DPH 20 % 3 299,54

**Celkom za cenovú ponuku s DPH: 19.797,24**

**V prípade odberu poskytneme zákazníkovi:**

- na zariadenie 24 mesačnú záruku
- **zaučenie obsluhy profesionálnym kuchárom v cene!**
- záručný a pozáručný servis do 24 hod.
- dodacia lehota: 10 pracovných dní od obdržania záväznej objednávky

Cenová ponuka je platná do 30.06.2019 !!!

GASTRO TRADE SLOBODA s.r.o.  
Hlavná 1357/133  
025 23 J. H.  
IČO 47132884 DIČ SK2023761333

S pozdravom

Slobodová Eva

IČO : 47 132 884  
IČ DPH :SK2023761333

Bankové spojenie SLSP a.s.  
5040983542/0900

Tel.: +421 903 217864  
E-mail: gastrotrade.sloboda@gmail.com